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(do użytku wewnętrznego) 
 

  

Jezus cichy i pokornego serca 
Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 
W owym czasie Jezus przemówił tymi słowami: «Wysławiam 
Cię, Ojcze, Panie nieba i ziemi, że zakryłeś te rzeczy przed mą-
drymi i roztropnymi, a objawiłeś je prostaczkom. Tak, Ojcze, 
gdyż takie było Twoje upodobanie. 
Wszystko przekazał Mi Ojciec mój. Nikt też nie zna Syna, tylko 
Ojciec, ani Ojca nikt nie zna, tylko Syn i ten, komu Syn zechce 
objawić. 
Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jeste-
ście, a Ja was pokrzepię. Weźcie na siebie moje jarzmo i uczcie 
się ode Mnie, bo jestem cichy i pokornego serca, a znajdziecie 
ukojenie dla dusz waszych. Albowiem słodkie jest moje jarzmo,  
a moje brzemię lekkie». 
 

CICHY I POKORNEGO SERCA 
 

Bóg osłania pokornego i obdarza wolnością, miłuje pokornego i pocie-

sza, pochyla się nad pokornym, zsyła pokornemu swoją łaskę, a potem 

przemienia jego poniżenie w chwałę. Pokorny nie traci spokoju, gdy 

dotknie go zniewaga, bo ma oparcie w Bogu, a nie w świecie. Pokora 

daje pokój sercu człowieka. To wielka prawda na całe nasze życie.  

Tę ewangeliczną mądrość zdobywa się w szkole Serca Jezusowego.  
 



 

Drodzy Parafianie,  

kochani Braci i Siostry  

„Musimy być przygotowani na przej-

ście wielkich prób w niedalekiej przy-

szłości, prób, które będę wymagać od 

nas nawet oddania życia oraz całko-

witego daru z siebie Chrystusowi i za 

Chrystusa.”  

Słowa św. Jana Pawła z jednej strony 

nas przerażają, z drugiej jednak stro-

ny napawają nadzieją i optymizmem 

na życie wieczne. Jest bowiem wśród 

nas wielu chrześcijan, którzy z całą 

odpowiedzialnością patrzą na swoje  

i bliźnich zbawienie. Michael Voris 

w książce „Kościół walczący” sta-

nowczo mówi: Ile dusz katolickich 

zginęło w ciągu ostatnich 50 lat? Ilu 

ludzi odeszło od wiary katolickiej?  

I dlaczego prawie nikt w Kościele nie 

mówi nic na ten temat? Katolicy nie 

rozumieją już, kim są, jaka jest ich 

rola ani jaka ma być ich relacja  

z Bogiem. Stało się to w wyniku nisz-

czycielskiej destrukcji życia katolic-

kiego: katolicy trwają w związkach 

niesakramentalnych, stosują anty-

koncepcję, rozwodzą się i dokonują 

aborcji w takim samym stopniu jak 

niekatolicy, a w niektórych przypad-

kach nawet większym. Wydaje się, że 

upadek ten nie ma końca. Kultura 

zwróciła się przeciwko moralności 

katolickiej i wkrótce zwróci się cał-

kowicie przeciwko samemu Kościo-

łowi. Procesy sądowe, ustawodaw-

stwo i inne formy zorganizowanych 

ataków wkrótce zmuszą katolików do 

wyboru między apostazją a męczeń-

stwem. Kolejny prorok naszych cza-

sów – Michael Voris – pomaga nam 

zrozumieć naturę kryzysu i błędy 

przywództwa, które go wywołały,  

a także wzbudzić w katolikach po-

ważną potrzebę autentycznego życia 

duchowego - jeśli chcemy osiągnąć 

niebo. Mimo wakacji i czasu urlopo-

wego trzeba nam wrócić do zwyczaj-

nej gorliwości życia modlitewnego  

i sakramentalnego. Do codziennej 

praktyki zwyczajnej miłości Boga, 

bliźniego i siebie samego opartej  

o zasady DEKALOGU – miłości 

karmionej codziennie treściami 

EWANGELII, umacnianej MODLI-

TWĄ, ŻYCIEM SAKRAMENTAL-

NYM oraz chrześcijańską ASCEZĄ. 

Drodzy Bracia i Siostry, Kochani Pa-

rafianie – razem policzmy czas  

i siły jakie poświęcamy na sprawy 

tego świata: pracę, odpoczynek, zała-

twianie spraw, troskę o dobra docze-

sne, telewizję, internet, spotkania to-

warzyskie a ile na autentyczną relację 

z Bogiem. Ile siły i czasu poświęcam 

na rozmową z Jezusem i jakie jest 

moje otwarcie na natchnienia Ducha 

Świętego? Wydaje się, że jest naj-

wyższy czas na bycie autentycznym 

świętym chrześcijaninem, nawet na 

miarę MĘCZEŃSTWA, aby uwielbić 

Boga i iści prostą drogą do nieba aby 

w ten sposób prowadzić także innych 

– zagubionych w dzisiejszym świecie 

- do Boga. To jest zadanie nas – kato-

lików, którzy się jeszcze modlą, 

przyjmują sakramenty i czytają te 

słowa. Nie jest to możliwe bez asce-

zy! A czym jest asceza chrześcijań-

ska?. Jest to osobista droga oczysz-

czenia, medytacji, pokuty, modlitwy, 

 

SŁOWO KS. PROBOSZCZA 
 

 



umartwienia, wyrzeczenia, intelektu-

alnej i moralnej dyscypliny, ciągłej 

rewizji życia, wewnętrznego wzra-

stania. Słowem, jest to po prostu dro-

ga życia, wewnętrzny rozwój mający 

na celu pełne upodobnienie się do 

Chrystusa… 

Wasz Proboszcz  
 

 

1. Przypominamy, że Wyższe Seminarium 

Duchowne w Sandomierzu przyjmuje zgło-

szenia nowych kandydatów, którzy chcieli-

by rozpocząć formację i studia przygotowu-

jące do sakramentu kapłaństwa. Chętni mo-

gą zgłaszać się osobiście w siedzibie Semi-

narium Duchownego w Sandomierzu, ul. 

Żeromskiego 6. Możliwy jest także kontakt 

telefoniczny (tel.: 511413002), bądź mailo-

wy:    (rozeznajpow@gmail.com). 

2. W niedzielę w Rozwadowie w kościele 

farnym odpust parafialny ku czci Najświęt-

szej Maryi Panny z Góry Karmel – MB 

Szkaplerznej. W poniedziałek święto św. 

Benedykta Opata – Patrona Europy, w środę 

wspomnienie św. Brunona Bonifacego  

z Kwerfurtu, w czwartek wspomnienie świę-

tych pustelników Andrzeja Świerada i Be-

nedykta, w sobotę św. Bonawentury. 

Wszystkim solenizantom i solenizantkom 

całego tygodnia życzymy Bożego błogosła-

wieństw, opieki Matki Najśw. i ich świętych 

Patronów.  

3. Składamy serdeczne podziękowanie za 

całonocną adorację Najświętszego Sakra-

mentu parafianom i Bractwu Adoracyjnemu.  

4. Serdecznie zapraszamy na Wystawę Prac 

Uczestników DZIENNEGO DOMU SE-

NIOR + n naszej Stalowej Galerii w dolny 

kościele. Wejście pod chórem.  

5. Nasz kościół jest schładzany – prosimy  

o zamykanie drzwi.   

6. W czwartek – 13.07 różaniec fatimski po 

Mszy św. wieczornej. Zapraszamy do mo-

dlitwy. 

7. W następną niedzielę o godz. 17.00 ado-

racja Najświętszego Sakramentu prowadzo-

na przez Bractwo Adoracyjne. Zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. 

8. Przyszła niedziela jest niedzielą inwesty-

cyjną. Składamy serdeczne Bóg zapłać za 

każdą ofiarę składaną na cele ołtarzy św. 

Michała Archanioła i bł. ks. Bronisława. 

9. Przypominamy, że przez cały lipiec  

i sierpień w niedziele i święta nie ma Mszy 

św. o godz. 16.00. Kancelaria parafialna  

w okresie wakacji czynna w poniedziałki, 

środy i piątki od godz. 16.00 do 17.30. 

10. Trwają wakacje i czas urlopów. Życząc 

dobrego odpoczynku przypominamy o obo-

wiązku niedzielnej i świątecznej  Mszy św., 

a także o stosownym stroju w miejscach sa-

kralnych. 

11. Jak co roku - 4 sierpnia wyrusza Stalo-

wowolska piesza pielgrzymka na Jasną Górę  

Jest też możliwość pielgrzymowania w for-

mie sztafetowej 11 sierpnia. Zapisy od 28 

lipca. 

12. Intencje pogrzebowe - od uczestników 

pogrzebu, z racji długich terminów oczeki-

wania w naszym kościele - w części bę-

dziemy odprawiać w kaplicy Świętego Mi-

chała Arch. przy DPS-ie. Terminy Mszy św. 

podawane będą najbliższej rodzinie.  

13. Jutro o 18.00 modlimy się za mieszkań-

ców bl. 2 i domków przy ul. Kilińskiego  

w podziękowaniu za pomoc w sprzątaniu 

kościoła. W tym tygodniu o wsparcie pro-

simy mieszkańców ul. Bema i Okrzei.  

14. Z naszej Parafii Pan powołał do siebie: 

śp. Cecylię Iskra. Polećmy naszych zmar-

łych miłosierdziu Bożemu.   

15. Wszystkim Parafianom i gościom ży-

czymy błogosławionej niedzieli i nowego 

tygodnia. Szczególne życzenia dobrych wa-

kacji i urlopów dla dzieci, młodzieży i wy-

jeżdżających na zasłużony odpoczynek do-

rosłych. 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 

mailto:rozeznajpow@gmail.com
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7.00 – za śp. Tomasza Bącal  – od sąsiadów 

9.00 – za śp. Helenę Kos – od Krystyny  

z rodziną 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Krystynę i Stanisława Wołoszyn 

– od koleżanek i kolegów z Wydziału 

Świadczeń Rodzinnych i Społecznych 

10.30 – za śp. Ewę Cielepak – od koleżanek  

i kolegów z pracy ATI 

12.00 – za śp. Andrzeja Jach w 10. rocz. śmierci 

12.00 – w intencji Ojczyzny za przyczyną św. 

Andrzeja Boboli 

18.00 – za śp. Juliana, Helenę, Adama Oczak  

i zmarłych z rodziny 

10 LIPCA 2023 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Marię Stepaniak – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – za śp. Mieczysława Juśko w 20. rocz. 

śmierci – od syna Dariusza z rodziną 

18.00 – za śp. Bolesława Szelest w 31 rocz. 

śmierci 

18.00 – o Boże Bł. dla mieszkańców bloku 2.  

i domków przy ul. Kilińskiego 

18.00 – za śp. Józefa Gasińskiego – od 

Społeczności Zespołu Szkół Specjalnych  

w Stalowej Woli 

11 LIPCA 2023 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Jana Sobiło – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Marcina Janik 

7.00 – za śp. Janinę Dziewic – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – o Boże bł., opiekę Matki Bożej dla 

członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i radość 

wieczną dla zmarłych członków 

18.00 – za śp. Antoniego Stańko – od Jana 

Zybury z rodziną 

18.00 – za śp. Ryszarda Karwan – od 

chrześnicy Sylwii z rodziną 

18.00 – za śp. Jerzego Siudzik w 9. rocz. 

śmierci 

12 LIPCA 2023 r. – Środa 

6.00 – za śp. Honoratę Gubała – od 

uczestników pogrzebu 

7.00 – za śp. Tomasza Ciryta – od mieszkańców 

bloku z ul. Niezłomnych 2 

18.00 – w intencji czcicieli MB Nieustającej 

Pomocy 

18.00 – za śp. Edwarda Pyko i Władysławę 

Pyko 

18.00 – za śp. Andrzeja Samołyka w 2. rocz. 

śmierci – od żony i dzieci z rodzinami 

18.00 – za śp. Tomasza Bącal – od uczestników 

pogrzebu 

13 LIPCA 2023 r. – Czwartek 

6.00 – za śp. Teresę Kida – od Anny i Moniki  

7.00 – za śp. Józefa Gasińskiego – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – za śp. Zdzisława Biłka – od chrześnicy 

z rodziną 

18.00 – za śp. Jana Delekta – od rodziny Targas 

18.00 – za śp. Mariana Pomykałę – od rodziny 

Jarzynów 

14 LIPCA 2023 r. – Piątek 

6.00 – za śp. Krystynę Łabęcką – od sąsiadów  

z bloku ul. Żeromskiego 5 

7.00 – za śp. Zofię Gawryl   

18.00 – za śp. Janinę Dziewic – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Ewę Cielepak – od koleżanek  

i kolegów z pracy w ATI 

18.00 – za śp. Elżbietę Iżewską – od synów 

15 LIPCA 2023 r. – Sobota 

6.00 –  za śp. Antoniego Stańko – od Franciszka 

Zybury z rodziną 

7.00 – za śp. Krystynę i Stanisława Wołoszyn – 

od rodziny Wasylów 

18.00 – za śp. Tadeusza Żurawskiego w 10. 

rocz. śmierci oraz śp. Mieczysława, Dariusza, 

Piotra Sołtys 

18.00 – za śp. Jana Sobiło – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Jana Jędrzejczyk w 23. rocz. 

śmierci – od żony z dziećmi i wnukami 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 
 

 
 

 

 

 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Trójcy Przenajświętszej 
 

adres: Ofiar Katynia 57, 

 37-450 Stalowa Wola; 
 

 


